
Verksamhetsberättelse Fälttävlans-kommittén 2023 

 

Under verksamhetsåret har kommittén bestått av: Anna-Karin Beiron, Elisabeth Magnusson, 

Sven Andrae och Jan Mattsson.  

Under 2023 har MRKs fälttävlanskommitté haft ett utbildningsprojekt tillsammans med SISU 

Västergötland. Intentionen med projektet var att genom utbildning av våra ryttare göra sporten 

säkrare och samtidigt främja trivsel och gemenskap i klubben. En ytterligare avsikt med 

aktiviteterna som genomfördes var att vi skulle få behålla våra ryttare i klubben.  

Ett flertal aktiviteter genomfördes, bland annat utbildning för Viktoria Carlerbäck, 

fälttävlanstränare och landslagsledare junior och Young rider, träning för Anna Felé i 

Hermanstorp och föreläsning med mental coach Johanna Guldbrand. Totalt deltog ett 40-tal 

personer i aktiviteterna. Projektet föll mycket väl ut och det ser ut som vi får flera nya 

medlemmar till 2024.  

MRK har även anordnat en omgång av Sugar cup, som vanligt mycket uppskattad träning och 

uppridning på vår fina bana. Även flera träningar har hållits.  

Tävlingsmässigt så har flera MRK ekipage visat framfötterna under året.  

Vår egen Amanda Staam representerade Sverige (och MRK!) i EM i fälttävlan för seniorer i 

Haras du Pin i Frankrike. Amanda gjorde en mycket fin tävling och red även i det svenska 

laget som slutade 6a. Många var vi som höll tummarna för Amandas framfart på EM!  

MRK har även haft ett eget lag på lag-SM i fälttävlan. Lag-SM går i tvåstjärnig klass och de 

som red i laget var Vilma Beiron, Elisabeth Magnusson, Amanda Staam och inlånade Karine 

Nyheim och Sophia Ericsson. Laget slutade på en fin 5e plats.  

MRK har även en SM-medaljör i Alice Larsson som tog silver i stil-SM upp till 13, Alice 

vann även DM i fälttävlan. I DM för seniorer tog Amanda Staam silver.  

För att möjliggöra träningar till ovanstående framskjutna resultat har terränghinder under 

hösten/vintern reparerats och målats samt kompletterats med större stockar. Höst och 

vinterarbete har möjliggjorts då vi tillställts tidigare vagnsskjul, vilket nu är döpt till 

terrängboden. Denna lokal har kompletterats med maskiner och verktyg för att kunna reparera 

och bygga hinder. I stora vattenhålet har vass schaktats bort samt grusats upp. 
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